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根据BCC Asia Company 3 Limited与宁波金融资产管
理股份有限公司签署的《债权转让协议》，BCC Asia Com-
pany 3 Limited已将其对下列借款人及其担保人享有的权利
(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债
权)依法转让给宁波金融资产管理股份有限公司。BCC
Asia Company 3 Limited与宁波金融资产管理股份有限公司
联合公告通知各借款人、担保人以及其他相关各方。

宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让
方，现公告要求下列借款人、担保人以及其他相关各方，从
公告之日起立即向宁波金融资产管理股份有限公司履行主
债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。 BCC Asia Company 3 Limited

宁波金融资产管理股份有限公司
2020年1月6日

BCC Asia Company 3 Limited与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

宁波金融资产管理股份有限公司
联系人：王女士 联系电话：0574-81873360
注：1、本公告清单列示截至2018年1月31日的贷款本金，借款人和担保人

应支付给宁波金融资产管理股份有限公司的欠息等其他费用按借款合同、担保
合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

序号

1

2

3

4

5

6

债务人名称

宁波锐科电力设备制造有限公司

宁波宇顺船舶有限公司

宁波罗圣纺织品有限公司

宁波福莱姆厨具有限公司

宁波市哈德电器有限公司

舟山市中盛远洋渔业有限公司

本金余额

16,600,000.00

39,189,780.70

9,175,969.36

10,911,448.63

19,883,390.50

17,000,000.00

担保人

象山县机电通用设备厂

曾敏、曾伟国、戴文娟、宁波泛海船务有限公司

林晓、周琦华、林云、赵敏强、宁波三元织造有限公司、临湘罗圣纺织有限公司

宁波普林斯顿电器有限公司、余姚市万琼电动工具有限公司、余永耀、王培

方耀珍、施教振、施展、朱妙婷、慈溪市威望电器有限公司

庄世忠、唐科

附：公告清单 单位：人民币元

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与平阳金首创资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与平阳金首创资产管理

有限公司签署的《资产转让协议》，中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公
司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部
权利，依法转让给平阳金首创资产管理有限公司。平阳金首创资产管理有限公
司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相
关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向平阳金首创资产管理有限公司履
行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截止至2019年5月15日本金、利息余额。截止
日之后的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借
款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算
的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。 中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司
平阳金首创资产管理有限公司

2020年1月6日
注：清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实

不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

2

3

借款人名称

浙江中川装饰有限公
司

温州市金太阳纸业有
限公司

浙江盛源纸业有限公
司

借款合同编号

90052017280337

90052017280339

90182018280078

90182018280074

90182018280079

90182018280114

90182017280309

90182017280311

90182017280200

90182017280211

90182017280213

贷款余额（截止至2019年5月15日）

855291.91

960000.00

5500000.00

5500000.00

3100000.00

299092.46

2000000.00

2000000.00

7200000.00

3700000.00

9100000.00

累计欠息（截止至2019年5月15日）

47841.98

52043.95

368156.98

292698.08

206704.59

18763.39

116538.34

116385.81

495584.39

257324.04

629282.96

担保人

郑孟良、蔡钒

江苏东海纸业有限公司、上海嘉南红塔
实业有限公司、程晓

江苏东海纸业有限公司、上海嘉南红塔
实业有限公司、苍南宝燕箱包有限公司、
金细管、王文化、汤怡凡

浙江省浙商资产管理有限公司与台州市黄岩南区建设指挥部债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与台州市黄岩南区建设指挥部签署的《债权转让协议》（编号为 01TX-

CZ-A-2019009-4），浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于
主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给台州市黄岩南区建设指挥部。浙江省浙商资产管理有
限公司与台州市黄岩南区建设指挥部联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

台州市黄岩南区建设指挥部作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告
之日起立即向台州市黄岩南区建设指挥部履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告
浙商资产联系电话：0576-85227679
黄岩南区建设指挥部联系电话：13857607475

浙江省浙商资产管理有限公司
台州市黄岩南区建设指挥部

2020年1月6日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2019年9月9日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给台州市黄岩南区建设指挥部的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已

经进入诉讼程序及执行程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费
等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

借款人名称

台州飞龙集团有限公司

债务情况（截至2019年9月9日）

借款合同编号

XC662200043130216,662200123220140009,662200123220140048,662200123220140057

本金

28,922,228.79

欠息

16,098,587.60

本金合计

45,020,816.39

担保人

浙江润康药业有限公司、林楚清、陈珠菊、台州市黄岩区城市综合开发有限公司

微世相微点赞

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

日前，北京西站，一名旅客过安

检时，因“冬天穿太厚，携带的行李摘

起来麻烦”，直接趴到安检机上，连人

带包过了安检机，安检员立即将机器

停止。随后，民警对该旅客进行了安

全教育。

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

近日，湖北宜都消防出警时遇红灯，前

方几辆私家车主动打方向盘45度，压过路

面实线腾出一条通道，让消防车顺利通过。

为主动避让消防车的私家车主点赞！

@环球时报
（《环球时报》微博）

不久前，江苏南京夫子庙

派出所的辅警收留了一条流浪

犬。该流浪犬因为长时间的流

浪，明显营养不良，瘦得皮包骨

头。近日，一个好消息传来，这

条流浪犬被分局治安大队“相

中”，准备将其收编成为警犬。

@广元晚报
（广元日报社广元晚报官方微博）

近日，四川成都双流国际机场，

中国联合航空KN5218航班滑行起

飞时，一名女性乘客突发身体不适，

呼叫地面救护车、确认飞机平稳后，

空姐情急之下直接背起这名女乘客

送到救护车上。目前，该名乘客已

无大碍，航班再次加油后起飞。

教科书式让路！
湖北上演现实版45度让路法

乘客突发不适后飞机掉头返回
空姐背起送上救护车

奇葩！
男子图省事自己钻进安检机

流浪犬被警方相中 逆袭成警犬


