

## 微点赞

## 教科书式让路! 湖北上演现实版45度让路法

@人民日报  
(《人民日报》法人微博)

近日,湖北宜都消防出警时遇红灯,前方几辆私家车主动打方向盘45度,压过路面实线腾出一条通道,让消防车顺利通过。为主动避让消防车的私家车主点赞!



## 乘客突发不适后飞机掉头返回 空姐背起送上救护车

@广元晚报  
(广元日报社广元晚报官方微博)

近日,四川成都双流国际机场,中国联合航空KN5218航班滑行起

飞时,一名女性乘客突发身体不适,呼叫地面救护车、确认飞机平稳后,空姐情急之下直接背起这名女乘客送到救护车上。目前,该名乘客已无大碍,航班再次加油后起飞。



## BCC Asia Company 3 Limited与宁波金融资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

附:公告清单 单位:人民币元

根据BCC Asia Company 3 Limited与宁波金融资产管理股份有限公司签署的《债权转让协议》,BCC Asia Company 3 Limited已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给宁波金融资产管理股份有限公司。BCC Asia Company 3 Limited与宁波金融资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人、担保人以及其他相关各方。

宁波金融资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人、担保人以及其他相关各方,从公告之日起立即向宁波金融资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。

BCC Asia Company 3 Limited  
宁波金融资产管理股份有限公司

2020年1月6日

应支付给宁波金融资产管理股份有限公司的利息等其他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行清偿责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

## 中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与平阳金首创资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与平阳金首创资产管理有限公司签署的《资产转让协议》,中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给平阳金首创资产管理有限公司。平阳金首创资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人(含相关承债主体、清算主体),从公告之日起立即向平阳金首创资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截至至2019年5月15日本金、利息余额。截止日之后的利息、罚息、复利按照合同约定和中国人民银行有关规定另行计算,借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准,除特别注明外,均指人民币(外币授信折人民币计),单位为元。

特此公告。

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司  
平阳金首创资产管理有限公司

2020年1月6日

序号	借款人名称	借款合同编号	贷款余额(截至至2019年5月15日)	累计欠息(截至至2019年5月15日)	担保人
1	浙江中川装饰有限公司	90052017280337	855291.91	47841.98	郑孟良、蔡帆
		90052017280339	960000.00	52043.95	
2	温州市金太阳纸业有限公司	90182018280078	5500000.00	368156.98	江苏东海纸业有限公司、上海嘉南红塔实业有限公司、程晓
		90182018280074	5500000.00	292698.08	
		90182018280079	3100000.00	206704.59	
3	浙江盛源纸业有限公司	90182018280114	299092.46	18763.39	江苏东海纸业有限公司、上海嘉南红塔实业有限公司、苍南宝燕箱包有限公司、金细管、王文化、汤怡凡
		90182017280309	2000000.00	116538.34	
		90182017280311	2000000.00	116385.81	
		90182017280200	7200000.00	495584.39	
		90182017280211	3700000.00	257324.04	
		90182017280213	9100000.00	629282.96	

注:清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

## 浙江省浙商资产管理有限公司与台州市黄岩南区建设指挥部债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江省浙商资产管理有限公司与台州市黄岩南区建设指挥部签署的《债权转让协议》(编号为01TX-CZ-A-2019009-4),浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给台州市黄岩南区建设指挥部。浙江省浙商资产管理有限公司与台州市黄岩南区建设指挥部联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

台州市黄岩南区建设指挥部作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向台州市黄岩南区建设指挥部履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

## 微世相

## 奇葩! 男子图省事自己钻进安检机

@央视新闻  
(中央电视台新闻中心官方微博)

日前,北京西站,一名旅客过安检时,因“冬天穿太厚,携带的行李摘



## 流浪犬被警方相中 逆袭成警犬

@环球时报  
(《环球时报》微博)

不久前,江苏南京夫子庙派出所的辅警收留了一条流浪犬。该流浪犬因为长时间的流浪,明显营养不良,瘦得皮包骨头。近日,一个好消息传来,这条流浪犬被分局治安大队“相中”,准备将其收编成为警犬。



序号	借款人名称	借款合同编号	贷款余额(截至至2019年9月9日)	担保人
1	台州飞龙集团有限公司	XC662200043130216,662200123220140009,662200123220140048,662200123220140057	28,922,228.79	浙江润康药业有限公司、林楚清、陈珠菊、台州市黄岩区城市综合开发有限公司

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2019年9月9日的贷款本金余额,借款人和担保人应付给台州市黄岩南区建设指挥部的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算。已

经进入诉讼程序及执行程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

浙江省浙商资产管理有限公司  
台州市黄岩南区建设指挥部  
2020年1月6日

单位:人民币元